
Izmest vai šķirot?

Izvēlei ir nozīme!



Cik riepu 
nonāk 

LZP | Izmest vai šķirot | 2021

Latvijā?



ar riepām 
pēc tam?

LZP | Izmest vai šķirot | 2021

Kas notiek 



Braucam ar riepām
pa riepām!

LZP | Izmest vai šķirot | 2021



Mainiet jaunās 
riepas tur, kur 
vecās var nodot 
bez maksas

LZP | Izmest vai šķirot | 2021

bez maksas



Arī elektrotehnikai
ir sava vieta

LZP | Izmest vai šķirot | 2021



Nepinies ar veco – nodod pārstrādei!

LZP | Izmest vai šķirot | 2021
LZP | Izmest vai šķirot | 2021



▪ Vairāk nekā 70 atkritumu šķirošanas laukumi

▪ Atkritumu apsaimniekotāju un pašvaldību piedāvātās mobilās savākšanas iespējas

▪ Speciālās šķirošanas kastes tirdzniecības vietās mazajai tehnikai un baterijām

Nolietotās elektronikas 
nodošanas iespējas Latvijā



Kļūdu labojums –

80 centi  par kilogramu

Nepārstrādājams iepakojums?

LZP | Izmest vai šķirot | 2021

80 centi



Sasildīsim Latviju atbildīgi un ilgtspējīgi

Ko nepārstrādās, tas sasildīs

LZP | Izmest vai šķirot | 2021



Pastāvēs, kas 

mainīsies 

LZP | Izmest vai šķirot | 2021

- pārstrādās, ko

sašķiros



LZP | Izmest vai šķirot | 2021



Paldies par uzmanību!


